
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   25 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

 
Αριθ. Απόφασης  497/2012 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών της ΠΑΜΘ – ΠΕ Ξάνθης 
 

Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 19 Ιουλίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.4591/16-7-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 4) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 5) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος , 6)Χρήστος Τρέλλης μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1), Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 2) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Σταύρος 
Καβαρατζής  μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 497: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  
με το υπ’αριθμ. 4701/19-7-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής  : 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης» 
ε. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
στ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους  4 υπέρ και 1 κατά και 1 λευκό ) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα προκειμένου να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους.  

 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

AAY ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ & ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

2072.0342.0001 6/12-6-2012 1.596,72 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 ΓΩΓΟΥ 

ΠΑΣΧΑΛΗ (ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΟΧ) 

2072.0511.0001 1/7-3-2012 429,22 

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΗ 

ΜΑΪΟΣ - ΙΟΥΝΙΟΣ 2012 (ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ) 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-7ΚΟ



2072.0824.0001 8/16-2-2012 45,01 
ΔΑΠΑΝΗ COSMOTE  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

6974355296 17/5/12-16/6/12   
2072.0824.0001 8/16-2-2012 284,50 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
2072.0831.0001 9/16-2-2012 110,00 ΥΔΡΕΥΣΗ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2072.0832.0001 10/16-2-2012 4.027,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ ΑΠ 98700190-01 8/6/12-
4/7/12  ΕΚΚΑΘ.  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

(ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ)  

2072.0845.0001 252/25-6-2012 200,00 

ΑΓΟΡΑ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΠΛΑΚΕΤΩΝ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΤΟΥ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΗ ΠΡΟΥΣΑΣ & ΤΩΝ 
ΤΟΠΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ 
(ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ) 

2072.0845.0001 183/10-5-2012 79,99 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΑΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ & 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ  

2072.0845.0001 255/26-6-2012 250,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΩΝ, Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2072.0851.0001 6/15-2-2012 110,70 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ  

IOYNIOY 2012 (ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ Ο.Ε.) 

2072.0851.0001 6/15-2-2012 384,25 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ  
IOYNIOY 2012 (ΠΑΜΠΟΡΗΣ Α.- Χ. 

ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ) 

2072.0875.0001 105/19-3-2012 3.048,59 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

6ος  2012 (ΥΑΔΕΣ Α.Ε.) 

2072.1311.0001 245/20-6-2012 111,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΨΥΚΤΕΣ & ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΤΙΡΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ (ΣΕΡΡΑΙΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.) 

2072.1723.0001 247/21-6-2012 70,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ROUTER ΓΙΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΙΤΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

2072.1725.0001 250/22-6-2012 320,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ 
ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
(ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 

2151.1699.0001 239/15-6-2012 146,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΣΕ 
ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ & ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ (ΚΑΛΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ) 

2151.1729.0001 243/20-6-2012 70,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ  (ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΚΥΝΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ) 

2151.2551.0001 156/25-4-2012 5.000,00 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Α' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 ΤΗΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

2151.2713.0001 291/11-7-2012 422,30 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΟΥΣ 3ος-4ος / 
2012 (ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ) 

2191.0813.0001 106/20-3-2012 837,49 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
(ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ) 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-7ΚΟ



2191.0813.0001 106/20-3-2012 9.218,31 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(ΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ) 

2191.0821.0001 191/17-5-2012 80.860,03 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2012 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

2191.0821.0200 5/8-2-2012 67.884,25 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2011 

EUROTAXI 

2191.0821.0200 5/8-2-2012 175.911,42 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α' ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2011 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
2191.0824.0001 11/16-2-2012 62,50 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
2191.0831.0001 12/16-2-2012 19,00 ΥΔΡΕΥΣΗ  Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
2191.0832.0001 13/16-2-2012 410,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΕΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

2191.1111.0001 30/21-2-2012 211,07 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Κ.Λ.Π. ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

(ΚΟΜΝΗΝΟΣ & ΣΙΑ) 

2191.1231.0001 182/10-5-2012 250,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Ν. ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α. 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ) 

2191.1699.0001 225/7-6-2012 93,47 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ & ΜΕΛΑΝΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ (ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 

ΣΙΑ ΟΕ.) 

2191.1699.0001 162/30-4-2012 98,77 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
Α'ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 
(ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ ΟΕ) 

2191.1699.0001 208/24-5-2012 127,06 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

Α' ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ(ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε.) 

2192.0821.0001 192/17-5-2012 100.628,28 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2012 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012 

EUROTAXI 

2192.0821.0001 192/17-5-2012 74.929,51 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2012 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

2192.0821.0200 48/8-2-2012 117.206,85 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2011 

EUROTAXI 

2192.0821.0200 48/8-2-2012 295.596,31 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2011 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 

2192.0824.0001 14/16-2-2012 83,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
2541022860 8/4/12-7/6/12  ΓΡ ΔΔΕ  

2193.0824.0001 17/16-2-2012 235,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ  ΚΕΔΔΥ  25410 83691 

16/4/12-15/6/12 Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-7ΚΟ



2193.1231.0001 253/25-6-2012 133,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ 

(ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΙΔΗΣ Ν. & ΣΙΑ Ο.Ε.) 

2291.0711.0001 94/14-3-2012 871,19 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛ.  Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ.  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

ΜΑΡΤΙΟΥ-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

2291.0711.0001 167/3-5-2012 186,81 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛ.  Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ.  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  ΜΑΙΟΥ-

ΙΟΥΝΙΟΥ 

2291.0711.0001 90/14-3-2012 23,40 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΥΠΑΛ.  Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ.  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

ΜΑΡΤΙΟΥ-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

2291.0829.0001 185/11-5-2012 79,95 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ & 

ΔΕΜΑΤΩΝ ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΜΕΤΑΞΑΣ Π.-

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. ΟΕ) 

2291.1699.0001 235/12-6-2012 286,71 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ (ΚΟΜΝΗΝΟΣ 

Π. & ΣΙΑ Ε.Ε.) 

2291.1699.0001 269/2-7-2012 367,36 

ΑΓΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

(ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε.) 

2292.0711.0001 198/17-5-2012 171,60 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

(ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΠΕΡ/ΣΗ ) ΜΑΪΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

2292.0711.0001 200/17-5-2012 48,90 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

(ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ ) ΜΑΪΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

2292.0711.0001 201/17-5-2012 494,40 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ (ΟΣΔΕ ) 

ΜΑΪΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2013 

2311.0711.0001 207/23-5-2012 5.515,38 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΑΪΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

ΓΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2311.0711.0001 88/12-3-2012 9.407,54 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΑΡΤΙΟΥ-ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

2012 ΓΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2311.0899.0001 290/11-7-2012 2.312,32 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΧΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

2012 

2311.1321.0001 134/3-4-2012 123,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ & 
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ  ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ 1444 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ - ΦΟΡΤΗΓΟ 
(ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ Τ. ΚΙΡΑΤΖΗ Ε. Ο.Ε.) 

2311.1321.0001 134/3-4-2012 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΑΦΟΙ 

ΜΑΝΤΖΙΔΗ Ο.Ε.) 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-7ΚΟ



2311.1321.0001 218/31-5-2012 516,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

(ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.) 

2311.1321.0001 135/3-4-2012 61,42 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-
ΤΑΚΑΚΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ 1444 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ - ΦΟΡΤΗΓΟ 

(ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ Τ. ΚΙΡΑΤΖΗ Ε. Ο.Ε.) 

2311.1511.0001 2/9-2-2012 3.876,21 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
IOYNIOY 2012  ΓΙΑ AYTOKINHTA & 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ THΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ (ΣΙΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝ. & ΣΙΟΥΤΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ) 

2311.1511.0001 2/9-2-2012 88,36 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
IOYNIOY 2012  ΓΙΑ AYTOKINHTA & 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ THΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ (ΚΟΝΤΟΛΙΑΣ Ε.-Κ.ΚΟΝΤΟΛΙΑ 

Ο.Ε.) 

2311.1729.0001 206/22-5-2012 2.460,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΣΦΑΛΤΟΥ - 
ΧΩΜΑΤΟΣ (Π.ΜΥΤΑΦΙΔΗΣ-Ι. 

ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε.) 

2391.0515.0200 37/10-2-2012 8.926,48 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΜΙΚΤΩΝ 
ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ & 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ- ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2391.0871.0001 203/18-5-2012 39.680,00 ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 2012 
2391.0871.0200 40/10-2-2012  42.820,00 ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 2011 

2391.1699.0001 241/19-6-2012 14,50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΑΜΠΟΝ & 
ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

(ΜΟΥΤΑΦΗΣ Α. - ΚΑΛΑΘΕΡΗ Α. Ο.Ε.) 

2391.3199.0001 248/22-6-2012 133,87 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΩΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 

ΛΗΦΘΕΝΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

(ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ  1.060.067,80  
 

Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής μειοψήφησε ψηφίζοντας Κατά διότι δεν 
συμφωνούν όλα αυτά με το Νόμο περί αναλήψεων,  και το μέλος Χρήστος Τρέλλης  μειοψήφησε ψηφίζοντας 
Λευκό διότι θεωρεί ότι δεν ενημερώθηκε επαρκώς. 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 497/2012. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 

 
ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ , 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 

                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-7ΚΟ



 

ΑΔΑ: Β4ΓΠ7ΛΒ-7ΚΟ


